بنا به صراحت مذکور در جزء یاد شده، که مقرر می دارد «معافیت مالیاتی فعالیتهای مربوط به انتشارات کمک 
درسی حذف میشود و معافیت مالیاتی بازیگران، اجرای صحنه خوانندگی(کنسرت) و تهیهکنندگی، نشر و تکثیر و پخش آثار 
موسیقیایی، حراجی آثار هنری موضوع بند «ل» ماده (۱۳۹) قانون مالیاتهای مستقیم فقط تا سقف دو میلیارد و ششصد میلیون 
(۲.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال در سال قابل اعمال است و بعد از آن حسب مورد به نرخ قانون مالیاتهای مستقیم مشمول مالیات است"، 

بنابراین حکم مزبور صرفاً ناظر بر فعالیتهای اجرای صحنه، خوانندگی (کنسرت) و تهیهکنندگی، نشر و تکثیر و 
پخش آثار صوتی یا صوتی تصویری بوده (بخشی از مصادیق احصا شده در قسمت (٢-٤) ردیف (٤) جدول